АДМИНИСТРАЦИЯ                        МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                                    ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ                                                          СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА                                                                                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2020г. № 282-п

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 12.09.2017 № 434-п «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

[bookmark: sub_2801]
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 11 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года N 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области» (в редакции от 26.05.2020г.), руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 12.09.2017 №434-п «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фролову И.В.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации                                                П.П. Никулин

Разослано: заместителю главы администрации, прокуратуре Оренбургского района, в дело